'the Masters' had breathed."

" Stat magni nominis umbra."
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NOTE A (see Page 6, Note 3).

According to Leo Marsicanus, the saint appeared to the emperor

in a vision, and declared to him, " Cum primum hodie surrexeris,

in egestione urinae tuae tres lapillos non parvos mingere habebis, et

ex tunc dolore isto amplius non laborabis. Et scias quia ego sum

frater Benedictus."

NOTE B (see Page 33, Note 2).

Mazza mentions the names and writings of the following authors,

but makes no reference to the period in which they flourished :

Antonius Solimena wrote. ..De Pulsibus et Urinis.

Boccutius Grillo " ...De Pradica Medicince M.S.

de Differentiis Pulsuum et

Febrium.

Delius Penella " ...Praetiea Omnium Acciden-

tium qua; Humamim Cor

pus Lcedere Possunt.

Joannes Antonius Vitalis " ...Apologia de Capitis Vulncri-

bus, Qucestiones Procmiales

Chirurffioi, Quozstiones de

Capitis Vulneribus, etc.

Joannes Vincentius de Kogeriis " . . .De Sede Auimce, De Concurm

Activo vel Passivo Mxdieris

ad Prolem.

Roger de Procida " ... Chirurgia Antiqua.

8 57
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NOTE C (see Page 39, Note 2).

titulus lxiv.

" De Probabili Experientia Medicorum.

" Quisquis amodo mederi voluerit, officialibus nostris et judicibus

se presentet, eorum discutiendus judicio : quod si sua temeritate

proesumserit, carceri constringatur, bonis suis omnibus publicatis.

Hoc enim prospectum est, ne in regno nostro subjecti periclitentur

ex imperitia medicorum."

Page 41, Note 2.

titulus lxv.

" Ut Nullus Audeat Practicare, Nisi in Conventu Publice

Magistrorum Salerni sit Comprobatus.

" Utilitati speciali prospicimus, cum communi saluti fidelium pro-

videmus. Attendentes igitur grave dispendium et irrecuperabile

damnum, quod posset contingere ex imperitia medicorum, jubemus

in posterum nullum medici titulum prsetendentem audere practicare

aliter vel mederi, nisi Salerni primitus in conventu publico magis

trorum judicio comprobatus, cum testinionialibus Uteris de fide et

sufficienti scientia tam magistrorum quam ordinatorum nostrorum,

ad pnesentiam nostram, vel nobis a regno absentibus, ad illius pra>

sentiam, qui vice nostra in regno remanserit, [ordinatus accedat],

et a nobis vel ab eo licentiam conscquatur : poena publications

bonorum et annalis carceris imminente iis qui contra hoc nostre

serenitatis edictum in posterum ausi fuerint practicare."

Page 42, Note 1.

liber iii. titulus xlvi.